Mozliwo$¢ dofinansowania

Opracowywanie raportéw ESG
Numer ustugi 2025/08/26/50129/2961687

RIS

FUNDACJA ROZWOJU
INTELIGENTNYCH SPECJALIZACII

Fundacja Rozwoju
Inteligentnych
Specjalizacji

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 50/5  @© g2h
2423 oceny B 17.11.2025 do 26.11.2025

Informacje podstawowe

14 322,00 PLN brutto
14 322,00 PLN netto
231,00 PLN brutto/h
231,00 PLN netto/h

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Szkolenie ,Opracowywanie raportéw ESG” skierowane jest do oséb, ktére
w swojej pracy zawodowej odpowiadajg za wdrazanie, nadzorowanie i
raportowanie dziatan w obszarze zrbwnowazonego rozwoju.
Uczestnikami moga by¢ managerowie strategiczni, w tym wtasciciele
firm, cztonkowie zarzadu, dyrektorzy oraz kadra kierownicza, ktérzy chca
wykorzystaé raporty ESG jako narzedzie wspierajgce decyzje biznesowe.
Adresatami szkolenia sg takze specjalisci ds. ESG, osoby zajmujace sie
raportowaniem zgodnym z wymogami prawnymi i standardami
miedzynarodowymi, a takze eksperci ds. zrownowazonego rozwoju i CSR,
ktérzy chca pogtebic¢ swojg wiedze w zakresie praktycznych aspektow
raportowania. Réwnie istotng grupg odbiorcéw sa specjalisci ds.
srodowiska odpowiedzialni za analize i monitorowanie wptywu
dziatalno$ci organizacji na klimat i zasoby naturalne. Szkolenie jest takze
dla oséb, ktore chcg zdoby¢ wiedze o ESG i nauczy¢ sie przygotowywania
raportow kluczowych dla oceny przedsiebiorstwa przez rynek.
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Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do profesjonalnego opracowywania raportéw ESG zgodnych z
dyrektywg CSRD i standardami ESRS. Uczestnicy zdobedg wiedze o obowigzkach prawnych oraz zasadach raportowania
aspektéw srodowiskowych, klimatycznych, spotecznych i fadu korporacyjnego. Rozwing umiejetnosci analizy
niefinansowej, interpretacji wskaznikéw i sporzadzania raportéw, ktére wspierajg ocene przedsiebiorstwa, kontrahentéw
i inwestycji oraz wzmacniajg jego transparentnos¢ na rynku.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik identyfikuje definicje ESG;

charakteryzuje cele raportowania ESG;

wyjasnia znaczenie raportowania w Test teoretyczny
kontekscie unijnych ram

zrébwnowazonego finansowania.

Uczestnik wyjasnia zatozenia
raportowania ESG

Uczestnik rozpoznaje akty prawne
regulujace kwestie raportowania ESG;
charakteryzuje cele i zatozenia

. . . Europejskich Standardow
Uczestnik omawia regulacje prawne w

. . Sprawozdawczosci Zrownowazonego Test teoretyczn
zakresie raportowania ESG P 9 yezny

Rozwoju (ESRS);

analizuje zmiany wprowadzone przez
dyrektywe CSRD w odniesieniu do
raportowania niefinansowego

Uczestnik rozpoznaje przyktady

oddziatywania podmiotéw na

Srodowisko; Test teoretyczny
dobiera wskazniki opisujace kwestie

srodowiskowe i klimatyczne

Uczestnik omawia procedury

raportowania ESG Uczestnik

interpretuje wartosci wskaznikow w
odniesieniu do wptywu organizac;ji;
. i Test teoretyczny
formutuje zalecenia dotyczace
ograniczania negatywnego

oddziatywania

Uczestnik wymienia metody

Uczestnik analizuje kwestie .
pozafinansowego motywowania Test teoretyczny

$rodowiskowe i klimatyczne o
pracownikéw stosowane w praktyce.



Efekty uczenia sie

Uczestnik analizuje kwestie spoteczne

Uczestnik analizuje kwestie zwigzane z
tadem korporacyjnym

Uczestnik gromadzi dane niezbedne do
opracowania raportu ESG

Uczestnik sporzadza raport ESG

Kryteria weryfikacji

Uczestnik identyfikuje zagadnienia
spoteczne objete raportowaniem;
rozpoznaje przejawy dziatan
spotecznych w organizaciji

Uczestnik dobiera adekwatne wskazniki
spoteczne;

ocenia skale i jako$¢ dziatan
spotecznych na podstawie wskaznikow;
proponuje zalecenia dotyczace
doskonalenia dziatan spotecznych

Uczestnik definiuje pojecie tadu
korporacyjnego;

wskazuje uprawnienia organéw spotki
(zarzadu, rady nadzorczej, WZA);
charakteryzuje znaczenie tadu
korporacyjnego w raportowaniu ESG

Uczestnik okresla zakres danych
wymaganych do raportowania;
identyfikuje Zzrédta danych
srodowiskowych, spotecznych i
zarzadczych

Uczestnik opisuje zasady pozyskiwania,
gromadzenia i przetwarzania danych;
rozpoznaje narzedzia informatyczne
wspierajgce proces gromadzenia
danych

Uczestnik identyfikuje istotne tematy
zgodnie z zasadg podwdjnej istotnosci;
omawia strukture i elementy raportu
ESG

Uczestnik sporzadza opisy
poszczegolnych czesci raportu;
charakteryzuje przygotowanie
organizacji do audytu danych;
wskazuje narzedzia informatyczne
wspierajgce proces sporzadzania
raportow

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

1.Modut 1. Wprowadzenie do ESG i znaczenie raportowania niefinansowego

¢ Definicja ESG i obszary, ktére obejmuje.
e Cele raportowania ESG w kontekscie unijnych ram zréwnowazonego finansowania.
e Znaczenie raportéw ESG dla przedsiebiorstw, inwestoréw, kontrahentéw i konsumentéw.

Modut 2. Regulacje prawne i standardy raportowania

Przeglad aktéw prawnych: CSRD, taksonomia UE, dyrektywa NFRD.

 Europejskie Standardy Sprawozdawczos$ci Zréwnowazonego Rozwoju (ESRS) - struktura i zatozenia.
e Zmiany wprowadzone przez dyrektywe CSRD w zakresie raportowania niefinansowego.

¢ Przyktady wdrozen regulacji ESG w duzych spoétkach europejskich.

Modut 3. Procedury raportowania ESG

¢ Podmioty zobowigzane do raportowania i ich klasyfikacja.

e Harmonogram wdrazania obowigzkéw raportowych (2024-2028).

e Terminy raportowania i konsekwencje prawne niewywigzania sie z obowigzkéw.
¢ Analiza ryzyk zwigzanych z raportowaniem nierzetelnym.

Modut 4. Kwestie srodowiskowe i klimatyczne w raportach ESG

e Obszary wptywu przedsiebiorstw na srodowisko i klimat.

¢ Kluczowe wskazniki srodowiskowe i klimatyczne (emisje GHG, zuzycie energii, wody, gospodarka odpadami).
¢ Analiza danych srodowiskowych w wybranych sektorach.

¢ Formutowanie rekomendacji w zakresie minimalizacji negatywnego wptywu.

e Warsztaty: obliczanie sladu weglowego i analiza wskaznikéw srodowiskowych.

Modut 5. Kwestie spoteczne w raportach ESG

e Zagadnienia spoteczne podlegajgce raportowaniu: prawa pracownicze, réznorodnos$é¢, BHP, relacje z otoczeniem.
 Dobér i interpretacja wskaznikéw spotecznych (wskaznik rotacji pracownikéw, polityki DEI).

¢ Analiza dziatan CSR i ich wptyw na reputacje przedsiebiorstwa.

e Warsztaty: ocena jakosci dziatan spotecznych na podstawie danych.

Modut 6. tad korporacyjny w ESG

¢ Definicja tadu korporacyjnego i jego znaczenie w ESG.

¢ Role i uprawnienia organdéw: zarzad, rada nadzorcza, walne zgromadzenie.
e Standardy transparentno$ci i odpowiedzialnosci w zarzadzaniu.

» Dobre praktyki corporate governance w polskich i europejskich firmach.

Modut 7. Gromadzenie i zarzadzanie danymi ESG

e Zakres danych wymaganych do opracowania raportu ESG.
o Zrédta danych: wewnetrzne i zewnetrzne.
e Zasady pozyskiwania, gromadzenia i przetwarzania danych (RODO, poufnosc).



¢ Narzedzia IT do gromadzenia i analizy danych ESG.
¢ Warsztaty: budowa bazy danych ESG dla wybranego przedsiebiorstwa.

Modut 8. Sporzadzanie raportu ESG

¢ |dentyfikacja istotnych tematéw w oparciu o zasade podwdjnej istotnosci.
e Struktura raportu ESG: wprowadzenie, polityki, wskazniki, analiza wynikéw.

¢ Opis poszczegdlnych elementdw raportu i ich sp6jnos¢ z ESRS.
¢ Przygotowanie do audytu danych ESG.

¢ Narzedzia IT wspierajgce proces sporzgdzania raportu.

e Warsztaty: przygotowanie petnego raportu ESG dla modelowego przedsiebiorstwa.

Walidacja — test wiedzy online i umiejetnosci z zakresu tematycznego szkolenia

¢ Forma: test teoretyczny (online)

e Czas przeznaczony na wykonanie testu: 45 minut

e Prég zaliczenia: 75%
e Metoda testu: 20 pytan

¢ Narzedzie: test online z wynikiem generowanym automatycznie, platforma Google Forms

Format szkolenia:

¢ Wyktady i prezentacje

e Warsztaty praktyczne i case studies umozliwiajgce aplikacje wiedzy w realnym srodowisku pracy
e Warsztaty i dyskusje grupowe stuzace refleksji i wymianie doswiadczen

¢ Analiza przyktadéw raportéw ESG

¢ 1 godzina dydaktyczna = 45 minut (przerwy sg wliczane w koszt realizacji ustugi)

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 44

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajec Y

Wprowadzenie

do ESGi Mariusz
znaczenie Malinowski
raportowania

niefinansowego

Definicja

ESG i obszary,
ktore obejmuje

Mariusz
Malinowski

Cele

raportowania
ESG w
kontekscie
unijnych ram

Mariusz
Malinowski

zrébwnowazonego
finansowania

Data realizacji

zajeé

17-11-2025

17-11-2025

17-11-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:00

11:30

Godzina
zakonczenia

09:00

11:30

14:00

Liczba godzin

01:00

02:30

02:30



Przedmiot / temat
zajec

Znaczenie

raportow ESG dla
przedsiebiorstw,
inwestoréw,
kontrahentéw i
konsumentéw

Regulacje

prawne i
standardy
raportowania

Przeglad
aktoéw prawnych:
CSRD,
taksonomia UE,

dyrektywa NFRD

Europejskie
Standardy
Sprawozdawczo$
ci
Zréwnowazoneg
o Rozwoju
(ESRS) -
struktura i
zatozenia

Zmiany

wprowadzone
przez dyrektywe
CSRD w zakresie
raportowania
niefinansowego

Przyktady
wdrozen regulacji
ESG w duzych
spétkach
europejskich

Procedury

raportowania
ESG

Podmioty

zobowigzane do
raportowania i
ich klasyfikacja

Prowadzacy

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Data realizacji
zajeé

17-11-2025

18-11-2025

18-11-2025

18-11-2025

18-11-2025

18-11-2025

19-11-2025

19-11-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

08:00

09:00

10:45

12:30

14:15

08:00

09:00

Godzina
zakonczenia

16:00

09:00

10:45

12:30

14:15

16:00

09:00

10:45

Liczba godzin

02:00

01:00

01:45

01:45

01:45

01:45

01:00

01:45



Przedmiot / temat
zajec

Terminy

raportowania i
konsekwencje
prawne
niewywigzania
sie z obowigzkéw

Harmonogram
wdrazania
obowigzkow
raportowych
(2024-2028)

Analiza
ryzyk zwigzanych
z raportowaniem
nierzetelnym

Kwestie

$rodowiskowe i
klimatyczne w
raportach ESG

Obszary
wptywu
przedsiebiorstw
na srodowisko i
klimat

Kluczowe

wskazniki
Srodowiskowe i
klimatyczne
(emisje GHG,
zuzycie energii,
wody,
gospodarka
odpadami)

Analiza

danych
srodowiskowych
w wybranych
sektorach

Formutowanie
rekomendacji w
zakresie
minimalizaciji
negatywnego
wptywu

Prowadzacy

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Data realizacji
zajeé

19-11-2025

19-11-2025

19-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:30

14:15

08:00

09:00

10:25

11:50

13:15

Godzina
zakonczenia

12:30

14:15

16:00

09:00

10:25

11:50

13:15

14:40

Liczba godzin

01:45

01:45

01:45

01:00

01:25

01:25

01:25

01:25



Przedmiot / temat
zajec

Warsztaty:
obliczanie $ladu
weglowego i
analiza
wskaznikow
Srodowiskowych

Kwestie

spoteczne w
raportach ESG

Zagadnienia
spoteczne
podlegajace
raportowaniu:
prawa
pracownicze,
réznorodnosgé,
BHP, relacje z
otoczeniem

Dobér i

interpretacja
wskaznikow
spotecznych
(wskaznik rotacji
pracownikéw,
polityki DEI)

Analiza

dziatan CSRiich
wpltyw na
reputacje
przedsiebiorstwa

Warsztaty: ocena
jakosci dziatan
spotecznych na
podstawie
danych

(2624 JEX
korporacyjny w
ESG

Definicja
tadu

korporacyjnego i
jego znaczenie w
ESG

Prowadzacy

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Data realizacji
zajeé

20-11-2025

21-11-2025

21-11-2025

21-11-2025

21-11-2025

21-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

Godzina
rozpoczecia

14:40

08:00

09:00

10:45

12:30

14:15

08:00

09:00

Godzina . .
; X Liczba godzin
zakonczenia

16:00 01:20
09:00 01:00
10:45 01:45
12:30 01:45
14:15 01:45
16:00 01:45
09:00 01:00
10:45 01:45



Przedmiot / temat
zajec

Rolei

uprawnienia
organow: zarzad,
rada nadzorcza,
walne
zgromadzenie

Standardy

transparentnosci
i

odpowiedzialno$
ci w zarzadzaniu

@D Dobre

praktyki
corporate
governance w
polskichii
europejskich
firmach

Gromadzenie i
zarzadzanie
danymi ESG

Zakres

danych
wymaganych do
opracowania
raportu ESG

Zrédta
danych:
wewnetrzne i

zewnetrzne

Zasady
pozyskiwania,
gromadzenia i
przetwarzania
danych (RODO,
poufnos¢)

Narzedzia

IT do
gromadzenia i
analizy danych
ESG

Prowadzacy

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Data realizacji
zajeé

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

25-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:30

14:15

08:00

09:00

10:25

11:50

13:15

Godzina
zakonczenia

12:30

14:15

16:00

09:00

10:25

11:50

13:15

14:40

Liczba godzin

01:45

01:45

01:45

01:00

01:25

01:25

01:25

01:25



Przedmiot / temat
zajec

Warsztaty:
budowa bazy
danych ESG dla
wybranego
przedsiebiorstwa

Sporzadzanie
raportu ESG

Identyfikacja
istotnych
tematéw w
oparciu o zasade
podwdjnej
istotnosci

Struktura

raportu ESG:
wprowadzenie,
polityki,
wskazniki,
analiza wynikéw

Opis
poszczegoblnych
elementéw
raportu i ich
spojnosé z ESRS

Przygotowanie
do audytu danych
ESG

Narzedzia
IT wspierajace
proces
sporzadzania
raportu

Warsztaty:
przygotowanie
petnego raportu
ESG dla
modelowego
przedsiebiorstwa

Walidacja

Prowadzacy

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Mariusz
Malinowski

Data realizacji

zajeé

25-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

26-11-2025

Godzina
rozpoczecia

14:40

08:00

09:00

09:30

10:30

11:00

11:30

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

16:00

09:00

09:30

10:30

11:00

11:30

12:30

13:00

14:00

Liczba godzin

01:20

01:00

00:30

01:00

00:30

00:30

01:00

00:30

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 14 322,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 14 322,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 231,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 231,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Mariusz Malinowski

‘ ' Mariusz Malinowski to doswiadczony ekspert w obszarze zarzadzania projektami, IT oraz strategii
biznesowych, od lat specjalizujacy sie w tematyce zrownowazonego rozwoju i zielonej
transformacji. 0d ponad dekady wspiera przedsiebiorstwa w procesach zmian, a od kilku lat
koncentruje sie na raportowaniu ESG oraz opracowywaniu deklaracji Srodowiskowych. Posiada
ponad 5-letnie doswiadczenie w tym obszarze oraz bogatg praktyke w przygotowywaniu raportéow
niefinansowych, co sprawia, ze tgczy wiedze ekspercka z realnymi przyktadami wdrozen. Jego
kompetencje potwierdzajg certyfikaty Project Management Associate (IPMA) oraz ILM-5 The
Institute of Leadership and Management. Od 2015 roku petni funkcje cztonka Komitetu
Monitorujgcego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj przy Ministerstwie Rozwoju,
Pracy i Technologii, aktywnie uczestniczac w ksztattowaniu polityk rozwojowych.

Na przestrzeni swojej kariery zawodowej Malinowski nawigzat wspétprace z kilkunastoma sieciami
franczyzowymi, obejmujgcymi tacznie ponad 800 przedsiebiorstw. Realizowat projekty zwigzane z
ekologig, spotecznoscia lokalng i zasobami ludzkimi, co pozwala mu prezentowac ESG w szerokiej
perspektywie. Posiada ponad 100 godzin doswiadczenia w prowadzeniu szkolen, zapewniajgc
uczestnikom wysoki poziom dydaktyczny oraz praktyczne podejscie do omawianych zagadnien. W
pracy trenerskiej wykorzystuje narzedzia sztucznej inteligencji, wspierajgc uczestnikéw w analizie
danych oraz tworzeniu raportéw ESG.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik po ukoriczonym szkoleniu otrzyma Ceryfikat ukornczenia szkolenia oraz materiaty w formie prezentacji przygotowanej na
potrzeby szkolenia.



Warunki uczestnictwa

Warunkiem zaliczenia ustugi jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ w formie testu wiedzy.

Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej musi zostaé potwierdzony przez wygenerowane raporty z logowania z kazdego dnia
szkolenia.

Informacje dodatkowe

Uczestnicy nie muszg wykazywac¢ sie minimalnym doswiadczeniem / stazem aby uczestniczy¢ w ustudze rozwojowe;j.

Prowadzone w ramach szkolenia zajecia sg realizowane metodami interaktywnymi i aktywizujgcymi, rozumianymi jako metody
umozliwiajgce uczenie sie w oparciu o doswiadczenie i pozwalajgce uczestnikom na ¢wiczenie umiejetnosci.

Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych tj. za godzine ustugi szkoleniowej rozumie sie 45 minut. Walidacja i przerwy
wliczajg sie w czas trwania ustugi. Przerwy sygnalizowane sg przez osobe prowadzacg i zapisywane na czacie w platformie
szkoleniowe;j.

Fakt uczestnictwa w kazdym dniu ustugi rozwojowej zostanie potwierdzony raportem z logowania.

Ustuga jest realizowana przez podmiot spetniajgcy wymagania okreslone w Rozporzadzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z
dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie rejestru podmiotéw $wiadczacych ustugi rozwojowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 1686). Ustuga realizowana
zgodnie z wymogami okreslonymi w wyzej wymienionym Ro

Warunki techniczne

Wymagania techniczno-sprzetowe:

Kazdy uczestnik szkolenia powinien mie¢ mozliwos¢ korzystania z urzadzenia mobilnego z dostepem do Internetu z przesytem
conajmniej 5MB/s oraz wyposarzonego w miktofon, kamere i gtosnik.

Urzadzenie powinno posiada¢:

Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy;
2 GB pamigci RAM lub wiecej;
System operacyjny Windows, Mac OS, Linux, ChromeQS, Android, I0S - zalecane najnowsze wersje;

Szkolenie prowadzone bedzie na platformie opartej na przegladarce internetowej. Wymagane jest posiadanie jednej z przegladarek:
Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge, Opera, Safari.

Kody dostepowe do ustugi:

Szkolenie bedzie si¢ odbywa¢ za pomocg platformy LiveWebinar — przed szkoleniem Uczestnicy otrzymaja link. Program umozliwia
prezentacje ekranu.

https://livewebinar.com/860-895-234

W razie problemdw technicznych szkolenie zostanie przeniesione na platforme ZOOM.

Link wygasnie po zakoriczeniu szkolenia - 26.11.2025 o godzinie 14:05.

Uczestnicy, trener oraz Operator drogg mailowa otrzymajg dostep tj. link i hasto przed rozpoczeciem szkolenia

Kontakt

Natallia Paulenka

ﬁ E-mail paulenka@bosfundacja.pl

Telefon (+48) 536 210 297



